
Bravis
+420 725 811 144 bravis@bravis.cz

Pronajato
Plocha: 130 m2

Typ: dům 5+kk, Řadový

Vybavenost: ne nebo částečně

Konstrukce: cihla

PENB: G

Pronájem rodinného domu Bučovice, 5+kk, po
rekonstrukci, terasa, zahrada, internet v ceně (reference28688)

 

B R A V I S   R E A L I T Y  s. r. o.
Vídeňská 6, Brno - Štýřice 639 00 | V domově 52, 130 00 Praha - Žižkov | www.bravis.cz

1

BRAVIS REALITY s.r.o. | Vídeňská 6, Brno-střed 602 00 | Práčská 3315/8f, Praha 10 | www.bravis.cz

24. 4. 2024

tel:+420 725 811 144
mailto:bravis@bravis.cz


Kuchyňská linka Lednice Nábytek

Pračka Sporák Vana

Myčka Zahrada

 

Ve výhradním zastoupení majitele nabízíme k pronájmu rodinný dům o dispozici 5+kk v Bučovicích u Slavkova vzdálených cca 15min od
Brna se zahradou, venkovní terasou a venkovním parkovacím stáním před domem.

Zastavěná plocha a dvůr s terasou mají výměru 172 m2, zahrada za domem zaujímá 214 m2.

Dispozice přízemí je následující: zádveří (7,38m2), ložnice (12,00m2), obývací kuchyně (33,08m2), spíž (2,13m2), schodiště (4,15m2),

chodba (2,89m2), samostatné WC (1,28m2), koupelna (4,23m2) a kotelna (3,37m2). V kotelně se nachází elektrický kotel, bojler a
umyvadlo. K dispozici je rovněž sklep na nářadí.

Podkroví má tuto dispozici: chodba (6,80m2) - je zde kout pro stůl s počítačem, tři dětské pokoje se samostatnými vstupy (12,96 + 17,57 +

17,85)m2, samostatné WC s umyvadlem (3,6m2).
Ložnice a dva dětské pokoje jsou orientovány do ulice, obývací pokoj s kuchyňským koutem a jeden dětský pokoj jsou orientovány do
klidného dvora.
Dům se nabízí se jako částečně zařízený.
Kuchyňská část je vybavena kuchyňskou linkou s vestavěnou myčkou, lednicí s mrazákem, horkovzdušnou troubou, skolokeramickou
deskou a digestoří, je možno ponechat i nádobí s příbory.
Obývací část je zařízena obývací stěnou, sedací soupravou, konferenčním stolem a komodou. Televize na fotografiích nebude součástí
pronájmu.
Jeden ze tří dětských pokojů bude bez zařízení. Druhý pokoj je vybaven postelí, pracovním stolem, židlí a šatnou a třetí pokoj je vybaven
postelí, skříní, psacím stolem a židlí. Ve dvou dětských pokojích je klimatizace, která přes zimu může sloužit jako topení.

Na zemi je položena laminátová plovoucí podlaha, v předsíni, kuchyňském koutě, v koupelně a na obou WC je dlažba.
Okna jsou plastová se žaluziemi do ulice, v podkroví jsou okna opatřena zatemňujícími roletami.
V koupelně je vana, umyvadlo, koupelnové skříňky a pračka.
V předsíni je věšáková stěna se skříní na kabáty a botníkem.
Vstup je bezbariérový.
Velká zahrada s dlážděnou terasou je skvělým prostorem pro grilování, odpočinek a užívání si klidu a pohody v nerušeném prostředí.

Vybavenost 

Pronájem rodinného domu Bučovice, 5+kk, po rekonstrukci,
terasa, zahrada, internet v ceně

 

B R A V I S   R E A L I T Y  s. r. o.
Vídeňská 6, Brno - Štýřice 639 00 | V domově 52, 130 00 Praha - Žižkov | www.bravis.cz

2

BRAVIS REALITY s.r.o. | Vídeňská 6, Brno-střed 602 00 | Práčská 3315/8f, Praha 10 | www.bravis.cz

24. 4. 2024



Zahrada je zatravněná, je zde zahradní domek, který není součástí pronájmu.
Dům je napojen na místní kanalizaci.
Co se týká elektřiny, je možné využívat nízký a vysoký tarif a tím o něco snížit měsíční náklady na bydlení.
Volný dohodou.

Bučovice jsou město v okrese Vyškov v Jihomoravském kraji 29 km východně od Brna na severním okraji Ždánického lesa, v nadmořské
výšce 226 m n. m. Městem protéká řeka Litava. Žije zde přibližně 6 500 obyvatel. Město má kompletní občanskou vybavenost, je zde i
zámek.
S ohledem na legislativní požadavek jeho zveřejnění, musí být nemovitost označena v en. třídě "G", což ovšem neznamená, že do této en.
třídy opravdu patří.
Možnost zajištění jednorázového či pravidelného úklidu.
Prohlídky jsou možné po domluvě s níže uvedeným makléřem.

B R A V I S   R E A L I T Y  s. r. o.
Vídeňská 6, Brno - Štýřice 639 00 | V domově 52, 130 00 Praha - Žižkov | www.bravis.cz

3

BRAVIS REALITY s.r.o. | Vídeňská 6, Brno-střed 602 00 | Práčská 3315/8f, Praha 10 | www.bravis.cz

24. 4. 2024



 

Podobné nemovitosti na pronájem 

B R A V I S   R E A L I T Y  s. r. o.
Vídeňská 6, Brno - Štýřice 639 00 | V domově 52, 130 00 Praha - Žižkov | www.bravis.cz

4

BRAVIS REALITY s.r.o. | Vídeňská 6, Brno-střed 602 00 | Práčská 3315/8f, Praha 10 | www.bravis.cz

24. 4. 2024


